
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Bodegraven-Reeuwijk, houdende wijziging van het Algemeen mandaatbesluit 

gemeente Bodegraven-Reeuwijk 2017 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk; 

  

gelet op artikel 2, eerste lid, van het Algemeen mandaatbesluit gemeente Bodegraven-Reeuwijk 2017; 

  

besluiten: 

  

het Algemeen mandaatbesluit gemeente Bodegraven-Reeuwijk 2017 te wijzigen als volgt: 

  

Artikel I 
  

In bijlage 1, onder A, Privaatrecht, onderdeel E) Overige privaatrechtelijke aangelegenheden, komt punt 

12 te luiden: 

  

12. Het verwerven dan wel anderszins verkrijgen of in gebruik nemen van onroerende zaken, met 

uitzondering van de bevoegdheid om besluiten te nemen over de aankoop van grond, onderdeel 

uitmakend van de openbare weg of bestemd voor de aanleg dan wel uitbreiding van een openbare 

weg, met een koopprijs van maximaal € 1.000,--. 

Artikel  II 
  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Bodegraven, 27 februari 2024. 

  

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk, 

de secretaris, 

L. Keijzers 

  

de burgemeester, 

drs. M.K.A. Grauss 

Nr. 417682 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 417682 2 oktober 2024 1 


